
2021 年 9 月 

 

各 位 

 

   旭川信用金庫 

 

振込手数料の一部改定について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、このたび当金庫では、下記の通り他行あて振込手数料を改定することといたしま

したのでお知らせいたします。 

今回の改定は、銀行間手数料の廃止と内国為替制度運営費の創設によるものです。 

 当金庫では今後もお客さまの様々なニーズに対応し、各種サービスの一層の向上に努め

てまいります。 

 

記 

 

1.改定日 

2021 年 11 月 1 日(月) (振込指定日分)より 

 

2.改定内容 

他金融機関あて振込手数料の引下げ 

  改定前 改定後 

（カッコ内は改定幅） 

 振込金額 ３万円未満 ３万円以上 ３万円未満 ３万円以上 

窓口扱い 660 円 880 円 605 円 

(▲55 円) 

770 円 

（▲110 円） 

ＡＴＭ(当金庫の通帳・キャッ

シュカード) 

330 円 495 円 275 円 

(▲55 円) 

385 円 

(▲110 円) 

ＡＴＭ(現金、他信金・金融機

関のキャッシュカード) 

440 円 660 円 385 円 

(▲55 円) 

550 円 

(▲110 円) 

ＡＳＫインターネットバンキ

ング 

330 円 495 円 275 円 

(▲55 円) 

385 円 

(▲110 円) 

ＦＢ振込・ＢＩＢ振込 330 円 495 円 275 円 

(▲55 円) 

385 円 

(▲110 円) 

定額自動振込  

(別途取扱手数料が必要です) 

440 円 550 円 385 円 

(▲55 円) 

440 円 

(▲110 円) 

 

 以上 


